СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КУБИНКА

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 апреля  2013 г.  №  6/56

г. Кубинка

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского

поселения Кубинка Масленкина Е.В.

Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов городского поселения

Кубинка Масленкина Евгения Васильевича об  отставке по собственному желанию,

руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

законом Московской области от 11.07.2006 № 101/2006-ОЗ «О муниципальных

выборах в Московской области», Уставом  городского поселения Кубинка   Совет

депутатов городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района

Московской области решил:

1. Принять к сведению заявление  депутата Совета депутатов городского

поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской области

Масленкина Евгения Васильевича о  досрочном прекращении полномочий    по

собственному   желанию и выходе из состава депутатской фракции «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» в Совете депутатов городского поселения Кубинка Одинцовского

муниципального района Московской области.

2. В  Приложении  № 2 к   решению Совета депутатов городского поселения

Кубинка Одинцовского муниципального  района Московской области  от 27 ноября

2009     N 2/3 «О принятии Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов

городского поселения Кубинка Одинцовского муниципального района Московской

области»    пункт  2  изложить в следующей редакции:

 «2. Комиссия по вопросам здравоохранения, образования, науки, культуры,

делам молодежи и спорта, военным вопросам, взаимодействию с органами

государственной власти, местного самоуправления, общественно-политическими

объединениями граждан.

Тартина Ольга Витальевна,   Ковальский Владимир Александрович,

Тихон Александр Александрович

- председатель  – Тартина Ольга Витальевна.».

3. Деятельность Совета депутатов городского поселения Кубинка Одинцовского

муниципального района Московской области  в составе 13 депутатов считать

правомочной.

4. Опубликовать настоящее решение в официальных печатных средствах

массовой информации городского поселения Кубинка Одинцовского

муниципального района Московской области.

5. Настоящее решение   вступает в силу   с момента подписания.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кубинка                                                                  А.Н. Шудыкин